
F Ł  Y N Ę  Ę Q 

21 -O5 2024  

iJr\# 
L.  dz 	  

KOMISARZ WYBORCZY 
w KOSZALINIE II 

POSTANOWIENIE NR 1165/2024 
Komisarza Wyborczego w Koszalinie II 

z dnia 17 maja 2024 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Świdwin 

Na podstawie art. 182 * 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Koszalinie II postanawia, co 

następuje: 

*1 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  9 

czerwca 2024 r., powołuje się  obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą  osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 —8 do postanowienia. 

* 2. 

Składy Komisji podaje się  do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Świdwin. 

*3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Korni, z Wyborczy 

i1inie II 

(miejsce na pieczęć  Komisarza Wyborczego) 



Załączniki do postanowienia 
nr 1165/2024 
Komisarza Wyborczego w Koszalinie II 
z dnia 17 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół  Szkół, ul. Kościuszki 28, 78-300 Świdwin: 

1. Karolina Agaciak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdwin 

2. Danuta Chałubek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdwin 

3. Lucyna Elżbieta Iwaniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świdwin 

4. Joanna Jagodzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rzepczyno 

5. Jerzy Albert Konat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdwin 

6. Michał  Andrzej Kotyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Świdwin 

7. Anna Katarzyna Pianka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świdwin 

8. Maria Pielak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świdwin 

9. Katarzyna Wasilew, źgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świnoujście 

10. Anna Dorota Wróbel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Świdwin 

11. Agata Ewelina Zimoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świdwin 



Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Hala Sportowa przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 1, ul. 

Plac Jana Pawła 11 5, 78-300 Świdwin: 

1. Joanna Ewelina Anglisz-Myszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Świdwin 

2. Janina Franciszka Konat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świdwin 

3. Maria Kotyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Świdwin 

4. Klaudia Edyta Krasucka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdwin 

5. Roman Zygmunt Malitowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOLOWNI, zam. Świdwin 

6. Sylwia Angełika Stasiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świdwin 

7. Justyna Szymczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świdwin 

8 	Szymon Michał  Woj tulski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świdwin 

9. 	Monika Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), gam. Świdwin 



Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczne Przedszkole nr 1, ni. Drawska 30, 78-300 Świdwin: 

1. Artur Adamik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdwin 

2. Iga Karma Baska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdwin 

3. Zygmunt Bąk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Świdwin 

4. Marcin Jerzy Czarnecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świdwin 

5. Bożena Maria Leszczyszyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Świdwin 

6. Marian Ostapowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdwin 

7. Anna Walentyna Sieniakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdwin 

8. Elżbieta Grażyna Sztuba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świdwin 

9 	Lidia Zychowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdwin 



Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świdwiński Ośrodek Kultury, ul. Niedziałkowskiego 17, 78-

300 Świdwin: 

1. Lucyna Bogacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdwin 

2. Małgorzata Beata Paruch-Kacprzak, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Świdwin 

3. Anna Maria Pólkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brzeżno 

4. Barbara Anna Radzikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świdwin 

5. Krystyna Rolak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdwin 

6. Wincenty Wiesław Sieniakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdwin 

7. Katarzyna Skrzekut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdwin 

8. Andrzej Słowik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Świdwin 

9. Natalia Andżelika Szeredy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdwin 



Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Kombatantów Polskich 

6,78-300 Świdwin: 

1. Jolanta Elżbieta Androwiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdwin 

2. Agnieszka Dorota Dresierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świdwin 

3. Piotr Duda, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Świdwin 

4. Marcelina Maja Kosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Cieszeniewo 

5. Olha Muzyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdwin 

6. Wanda Elżbieta Nalewaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świdwin 

7 Mirosiawa Anna Siwek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdwin 

	

8 	Anita Anna Skrzekut, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdwin 

9. Maria Zofia Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Świdwin 

	

l0. 	Justyna Agnieśzka --- Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Rąbino 

11. Bogurnila Zimoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdwin 



Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Kombatantów Polskich 

6, 78-300 Świdwin: 

1. Agnieszka Bodziach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świdwin 

2. Mirosława Ciechanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Świdwin 

3. Maria Teresa Domagala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świdwin 

4. Mariola Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rzepczyno 

5. Maria Anna Owsiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdwin 

6. Ewelina Post, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdwin 

7. Maria Rudowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdwin 

8. Bartosz Marek Sewerynek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świdwin 

9. Marzena Katarzyna Tyszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świdwinek 



Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół  Szkół  Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego, 

ul. Szczecińska 88, 78-300 Świdwin: 

1. Agnieszka Alicja Brodowska-Rolik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdwin 

2. Aleksandra Ewa Buchalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdwin 

3. Iwona Gmerek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdwin 

4. Artur Adam - Kacprzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świdwin 

5. Elżbieta Maria Matyjasek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Świdwin 

6. Katarzyna Piskorz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdwin 

7. Wiesława Późniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Świdwin 

8. Ewa Helena Schuster, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdwin 

9. Agnieszka Katarzyna Szwabis, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świdwin 



Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Szturmowców 1, 78-

300 Świdwin: 

1. Izabela Maria Hojsak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Świdwin 

2. Elżbieta Anna Horak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Świdwin 

3. Wojciech Młak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdwin 

4. Małgorzata Teresa Nickel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdwin 
5. Halina Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdwin 
6. Władysław Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdwin 
7. Daniel Piotrowicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Niemierzyno 
8. Jolanta Każimiera Stochmal, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Świdwin 
9. Magdalena Szczepaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świdwin 


